

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/079970/14/LPO/Bit
Sp. zn.: S-SMO/387439/13/LPO/10

Vyřizuje: Ing. Martina Bittová
Telefon: +420 599 442 074
Fax: +420 599 442 010
E-mail: mbittova@ostrava.cz

Datum: 2014-03-06



Veřejná zakázka „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 04“, č. vz. 374034
- Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr je na listu „Celková bilance“ uvedena tabulka, která obsahuje položky v rámci celé stavby a měla by být souhrnem celé nabídkové ceny bez DPH, DPH a včetně DPH. Tato tabulka však nezahrnuje částku za „Péče o výsadby a PO“. Uchazeč žádá zadavatele o sdělení, zda částka za tyto práce má být zahrnuta do některé z položek v tabulce uvedených, nebo zda se tato cena do celkové ceny nezapočítává.

Odpověď:

Doplňujeme tabulku výkazu výměr na listu „Celková bilance“ o položku „Péče o výsadby a PO“ (**viz. příloha - Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV**).

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr je v rámci technologie výsadby typu A uvedena položka č. 10 – R Kontrola a ukotvení dřeviny a obalu kmene – 2x. V rámci výsadby a potřeby materiálu však není v této technologii uvažováno s obalením kmene jutou. Bude obalení jutou do výkazu doplněno včetně materiálu nebo bude v rámci položky vypuštěn požadavek na kontrolu obalení kmene?

Odpověď:

Doplňujeme výkaz výměr na listu „Jednotkové technologie“ o položku „Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách, 4m/1strom“ (**viz. příloha - Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV**).

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr je v rámci technologie typu A uvedena v části Specifikace pomocného materiálu délka úvazku k ukotvení dřeviny 0,5m. Uchazeč považuje toto množství za nedostatečné vzhledem k požadavku ukotvení na 3 kůly.

Odpověď:

Navržená délka úvazku byla upravena v položce výkazu výměr „úvazek“, délka 2bm (**viz. příloha - Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV**).

Dotaz č. 4

Ve výkazu výměr je v rámci technologie výsadby typu B uvedena položka č. 6 185804311 Zalití dřevin vodou 50l/kus – 0,05 m³, ale s ní související položka č. 7 185851111 Dovoz vody však uvádí množství 0,4 m³. Je množství uvedeno v položce č. 7 správné?

Odpověď:

Doplňujeme opravený výkaz výměr na listu „Jednotkové technologie“, množství položek 6 i 7 v technologii výsadby typu B je 0,05m³ (**viz. příloha - Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV**).

Dotaz č. 5

Ve výkazu výměr je v rámci technologie typu B uvedeno v části Specifikace pomocného materiálu v položce č. 20 - voda na zalití množství 0,2 m³, které neodpovídá množství použití v ostatních položkách v rámci typu výsadby dle technologie B.

Odpověď:

Doplňujeme opravený výkaz výměr na listu „Jednotkové technologie“, položka „voda na zalití“ koresponduje s ostatními položkami (**viz. příloha - Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV**).

Dotaz č. 6

Ve výkazu výměr je v rámci technologie typu C uvedeno v části Specifikace pomocného materiálu v položce č. 25 - voda na zalití množství 0,2 m³, které neodpovídá množství použití v ostatních položkách v rámci typu výsadby dle technologie C.

Odpověď:

Doplňujeme opravený výkaz výměr na listu „Jednotkové technologie“, položka „voda na zalití“ koresponduje s ostatními položkami (**viz. příloha - Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV**).

Dotaz č. 7

Ve výkazu výměr je v rámci technologie typu D uvedeno v části Specifikace pomocného materiálu v položce č. 14 - voda na zalití množství 0,4 m³, které neodpovídá množství použití v ostatních položkách v rámci typu výsadby dle technologie D.

Odpověď:

Doplňujeme opravený výkaz výměr na listu „Jednotkové technologie“, položka „voda na zalití“ koresponduje s ostatními položkami (**viz. příloha - Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV**).

Dotaz č. 8

V rámci odstranění stromů a keřů není uvedeno jak má uchazeč naložit se vzniklou dřevní hmotou, tzn. kmeny stromů a ostatním hroubím? Je součástí odstranění stromů a keřů i likvidace pařezů?

Odpověď:

Součástí odstranění stromů a keřů je i likvidace dřevní hmoty a likvidace pařezů. Způsob likvidace je ponechán na dodavateli.

Z výše uvedených důvodů Vám přílohou zasíláme opravené části výkazu výměr zahrnující aktualizace výkazu výměr, které jsou pro zpracování nabídek závazné.

Ing. Eva Seborská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního

Přílohy: Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-NovyVV
Dodatecne-info-c-3-Priloha-2-NovyVV